
    
   
 

 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

3 июня 2020 г.  № 7/55 

 
Екатеринбург 

 

О внесении изменений в решение Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 

20.03.2010 года № 5/40 «Об утверждении распределения средств, 

выделенных из федерального бюджета Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на 

подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской» 

 

           В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 

2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации», на основании постановления ЦИК России от 02.06.2020 

№ 240/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1.  Внести следующие изменения в решение Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 

20.03.2010 года № 5/40 «Об утверждении распределения средств, 

выделенных из федерального бюджета Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на 

подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» 

1) в пункте 6 слова «в срок не позднее 01 апреля 2020 года» заменить 

словами «в срок не позднее 10 июня 2020 года» 



 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.  

 

   
Председатель Чкаловской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

   

 

Е.В. Райкова 

    

Секретарь Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

   

 

Н.Ю. Романова 

 


